平成２９年度 第４回佐野市総合教育会議 会議録

○ 日 時   平成３０年３月２８日（水）
        開会 ９時３０分  閉会 ９時３８分

○ 会 場   佐野市役所６階大会議室Ａ

○ 出席者   佐野市長       岡部 正英
        佐野市教育委員会
         教育長       岩上 日出男

教育長職務代理者  寺岡 篤
         委 員       栗﨑 卓二
         委 員       内田 圭子
         委 員       駒形 忠晴

        （事務局関係）
         総合政策部長
         教育総務部長
         政策調整課長
         教育総務課長
         担当職員

○ 傍聴者   ５人

○ 協議・調整事項

（１）第２次佐野市教育大綱(案)について

（２）その他

○ 会議の要旨
   １ 開 会
   ２ 市長あいさつ
   ３ 教育委員会教育長あいさつ
   ４ 協議・調整事項

（１）第２次佐野市教育大綱（案）について

（事務局説明）

事務局： パブリックコメントをかけた結果、ご意見はございませんでし

た。（案）について、再度ご確認いただき、特段ご意見がないよ

うであれば、決定とさせていただきます。なお、体裁について

一部、事務局で整えました。
教育長： 具体的な修正箇所は、どこでしょうか。
事務局： １．はじめにの「第２次佐野市教育大綱」に「」をつけ、その

下、将来像の「どまん中」を漢字に修正しました。また、３．

計画期間の年度表記を市の統一表記に修正しました。４．推進

テーマの最後の行の「定住促進」に「」をつけました。以上で

す。
委員： 平成３０年度からについては、この第２次教育大綱に定めた７

つの基本方針に基づき、教育行政を推進していきたいです。

（２）その他
特になし

   ５ その他
      今後、ホームページで公表をします。

○ 閉 会